220,60 грн. (сто сорок мільйонів вісімдесят
тисяч двісті двадцять гривень 60 коп.) з ПДВ.
Ціна Договору без ПДВ становить 116 732
875,00 грн. (сто шістнадцять мільйонів сімсот
тридцять дві тисячі вісімсот сімдесят п’ять
гривень 00 коп.).
ПДВ (для платників) – 23 347 345,60 грн.
(двадцять три мільйони триста сорок сім тисяч
триста сорок п’ять гривень 60 коп.)
У тому числі у 2020 році за рахунок коштів
державного бюджету 140 080 220,60 грн. з
урахуванням ПДВ.
Вказані суми можуть коригуватися в межах ціни
Договору при зміні напрямків використання
коштів державного/місцевого бюджету
відповідно до планів фінансування,